
A UNC
’

Universidad
Naóonal -=.*
de Córdoba

FACULTAD DE 
PSICOLOGIA
Universidad Naoonai de Córdoba

2019 - Año de la Exportación

REF:EXP-UNC: 5902/2019

CÓRDOBA, .0 6 DIC 2019
VISTO

La nota del Departamento de Informática por la cual se informan las horas 
extras realizadas por los agentes de dicho departamento durante el mes de 
Noviembre; y

CONSIDERANDO
Que para el desarrollo de estas tareas se han autorizado las extensiones 

de jornada;
Que corresponde la liquidación y pago de horas extras;
Que se cuenta con la factibilidad presupuestaria para hacer frente el pago 

de dicho tiempo extraordinario de labor;
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
R E S U E L V E

ARTICULO 1°: Disponer el pago de horas extras al porcentaje indicado a los 
agentes no docentes del Departamento de Informática, por las cantidades de 
horas, montos y mes que se detallan en el anexo a la presente;

ARTICULO 2°: Imputar a los recursos propios en dependencia (Fuente 12).

ARTICULO 3°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese,notifíquese y archívese.

2 2  3fc> j
RESOLUCIÓN N.°



a
UNC 111Universidad w J1|§P Nacional | h |  4 | |

de Córdoba

FACULTAD DE 
PSICOLOGIA
Universidad Nacional de Córdoba

2019 - Año de la Exportación ^ f - o * i c o o o S R o A | 2 a A ^

■ 'V)<to 2 3
Nombre
legajo

Legajo Bruto Bruto letras Mes hs %

Lucas
Alejandro

Arena
45.282

$
3.560,64

Pesos tres mil 
quinientos 

sesenta con 
64/100

Noviembre 6 50

Silvana
Soledad
Albert

41.687

N

$
6.475,92

Pesos seis mil 
cuatrocientos 

setenta y cinco 
con 92/100

Noviembre 12 50

Franco
Maximiliano

Marmay
44.253

$
14.256,90

Pesos catorce mil 
doscientos 

cincuenta y seis 
con 90/100

Noviembre 30 50

Ana
Cristina
Bianco

38.659
$

11.094,72
Pesos once mil 

noventa y cuatro 
con 72/100

Noviembre 12 50

Lie. MATIAS A. DREIZIK 
Secretario lie! Honobls Consejo Directivo 

f a c u l t a d  d e  P s i c o lo g í a

r

/


